GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIXA GRANDE
DO RIBEIRO

Cuidar t I*a2«r
é a nosso mssâol

GESTÃO 2025-2028

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL;

NORMA GERAL DA LEI FEDERAL DE LICITAÇÕES 14.133/2021, LEI COMPLEMENTAR 123/2006

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 264/2025

PROCEDIMENTON°. 063/2025

CONTRATO ADMINISTRATIVO N°. 348/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-Pl CNPJ N°. 41.522.178/0001-80

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222, CENTRO, BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-Pl, CEP: 64.868-000

TELEFONE: 89-3570-1473

CONTRATADA:

LIVIA MARIA BARBOSA CESAR (PICA PAU CONSTRUCOES) CNPJ N” 19.068.556/0001-48

ENDEREÇO: R RUA MARCOS VIEIRA, N» 1061, CENTRO, BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-Pl, CEP: 64.868-000

GESTOR DO CONTRATO:

ÉRIKA LAURENE SOARES DA SILVA, PORTADORA DO CPF N° 074.299.253-59

FISCAL DO CONTRATO:

BRUNNA BRITO RIBEIRO, PORTADORA DO CPF N° 055.801.833-56
OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E DE

ILUMINAÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-Pl

FONTE DE RECURSOS:

ICMS - FPM - FME - FMS- FMAS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO

VALOR TOTAL PARA OS ITENS: 01, 02, 03, 04, 05, 06 07, 08, 09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19, 20, 21,22,

23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,
55, 56, 57, 58, 59, 60, 65, 66, 67,68,69, 70, 71,72, 73,74, 75, 76, 77,78, 79,80,81,82,83, 84, 85,86, 87, 88,89, 90,

91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103:
R$ 358.997,35 (TREZENTOS E CINQUENTA E OITO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E TRINTA E

CINCO CENTAVOS)

III - DA FORMA DE PAGAMENTO:

PAGOS DE ACORDO COM OS PRODUTOS FORNECIDOS.

IV-DO PRAZO:

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA

E A CORRESPONDENTE PUBLICAÇÃO

DATA DA HOMOLOGAÇÃO:
04 DE SETEMBRO DE 2025

DATA DA ADJUDICAÇÃO:
04 DE SETEMBRO DE 2025

DATA DA ASSINATURA:

04 DE SETEMBRO DE 2025

SIGNATÁRIOS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-Pl, CNPJ N°. 41.522.178/0001-80 (CONTRATANTE)
LIVIA MARIA BARBOSA CESAR (PICA PAU CONSTRUCOES) CNPJ N° 19.068.556/0001-48 (CONTRATADO)

CNPJ:41.E22.178/000l-80
Praça Chuiquinho Ezequiai 2222, Centro

CEP:64668-000 - Boíxa Grande do Ribeiro Piauí

Fone: (69)3S70-'1473 EMAIL pf«feituradebaÍxagrande@boLcom.br